Universidade Estadual de Ponta Grossa

 EDITAL PROPESP No 16/2018

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE MATRÍCULAS

VAGAS REMANESCENTES

RETIFICAÇÃO

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o
item 2.4 do Edital PROPESP no 55/2017 e Edital PROPESP no 13/2018, TORNA PÚBLICO
a RETIFICAÇÃO do Edital PROPESP no 15/2018, referente ao DEFERIMENTO E INDE-

FERIMENTO DE MATRÍCULAS referente ao preenchimento de VAGAS REMANES-
CENTES, conforme segue:

1. DOS MATRÍCULAS DEFERIDAS
NOME ÁREA/POLO/MUNICÍPIO

ANA CAROLINA BERTOLACCINI Engenheiro Químico ou Químico/UEL/Cornélio Procópio

ANA PAULA SANTOS BARROS Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UEM/Campo Mourão

CAROLINA THAISI DOS S NEVES Advogado/Escola de Governo/Paranaguá

ELAINE INÁCIO FLORENTINO Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UEM/Umuarama

KAROL DENCHER CASSIANO Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UNIOESTE/Cascavel

MATHEUS EDUARDO H NICHETTI Engenheiro Florestal/UNICENTRO/Pitanga

2. DAS MATRÍCULAS INDEFERIDAS
NOME ÁREA/POLO/MUNICÍPIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANA KAROLINA MAYER DE LIMA Engenheiro Químico ou Quími-
co/UEL/Cornélio Procópio

Não entregou a documentação.

BRUNA DE LIMA FAVARO Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro

Agrícola/UEL/Cornélio Procópio

Formação distinta da vaga ofertada.

IZABEL DE FARIA Geógrafo/UEM/Paranavaí Formação acima de 3 anos.

THOMAS JEFERSON VIEIRA Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro
Agrícola/UEM/Campo Mourão

Formação distinta da vaga ofertada.

Ponta Grossa (PR), 23 de abril de 2018.

Marcos Rogério Szeliga

Coordenador Pedagógico